
UCHWAŁA NR XLIV/427/2022 

RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 30 czerwca 2022  r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Izbica Kujawska 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503) Rada 

Miejska w Izbicy Kujawskiej uchwala, co następuje:  

 

§ 1 Przystępuje się do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Izbica Kujawska, zwanego dalej studium.  

 

§ 2 Granice obszaru objętego opracowaniem odpowiadają granicom administracyjnym 

gminy Izbica Kujawska, oznaczonym na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej.  

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Izbica Kujawska.           

 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                 Marek Śledziński 

     

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIV/427/2022  

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 30 czerwca 2022 r.    

 

 

 Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym Rada Gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do 

sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego, celem 

określenia polityki przestrzennej gminy, w tym lokalnych zasad zagospodarowania 

przestrzennego.  

 Burmistrz Izbicy Kujawskiej  mając na uwadze potrzeby Gminy, a także jej 

mieszkańców w zakresie działań planistycznych, dokonał analizy zmian w zagospodarowaniu 

przestrzennym oraz oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy i Miasta Izbica Kujawska, uchwalonego uchwałą nr 98/2000 Rady 

Gminy i Miasta Izbica z dnia 16 października 2000 r. 

 Przeprowadzona analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Izbica 

Kujawska (przyjęta uchwałą Nr XIII/96/2019 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 29 

lipca 2019 r. w sprawie oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Izbica Kujawska) wykazała potrzebę zmiany studium Gminy Izbica Kujawska w celu 

dostosowania jego treści do wymogów obecnie obowiązującej ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym i aktualizacji w zakresie przeznaczenia 

terenów określonych w studium. 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym w przypadku, gdy rada gminy uzna studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy za nieaktualne w całości 

lub w części, podejmuje działania, o których mowa w art. 27, czyli przystępuje do jego 

sporządzenia. 

 W związku z powyższym należy stwierdzić zasadność podjęcia niniejszej uchwały.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/427/2022  

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 30 czerwca 2022 r.    

 

 
Legenda: 

                       

                   Granice obszaru objętego opracowaniem.  


